אשר על כן אני מורה על שחרורו של החשוד למעצר בית מלא בבית אחותו קרן פרץ שברחוב כליל החורש 8, נשר עד ליום 25.5.14 בשעה 12.00. עד אז, ימנע החשוד מליצור קשר בדרך כלשהי עם הוריו.

כמו כן יחתום החשוד על התחייבות עצמית על סך 3,000 ₪ ותחתם ערבות צד ג' של האחות על סכום זהה, להבטחת קיום תנאי השחרור.

**החלטה זו מהווה פקודת שחרור.**

**ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ד, 21/05/2014 במעמד הנוכחים.**

**פנינה לוקיץ', שופטת**